ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»__________ 2022                                                                                  №__________

Об одобрении проектов

дополнительных соглашений

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению

о предоставлении иного межбюджетного трансферта из федерального бюджета

бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования, в том числе

в полном объеме, расходных обязательств субъекта Российской Федерации,

возникающих при оснащении оборудованием региональных сосудистых центров

и первичных сосудистых отделений, от 23.12.2019 № 056-17-2020-136 согласно

приложению № 1.

2. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению

о предоставлении иного межбюджетного трансферта из федерального бюджета

бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования, в том числе

в полном объеме, расходных обязательств субъекта Российской Федерации,

возникающих при переоснащении медицинских организаций, оказывающих

медицинскую помощь больным с онкологическими заболеваниями, от 23.12.2019

№ 056-17-2020-220 согласно приложению № 2.

3. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению

о предоставлении в 2024 году субсидии из федерального бюджета бюджету города

федерального значения Санкт-Петербург на оснащение региональных сосудистых

центров и первичных сосудистых отделений от 29.12.2021 № 056-09-2022-511

согласно приложению № 3.

4. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению

о предоставлении в 2024 году субсидии из федерального бюджета бюджету города

федерального значения Санкт-Петербург на переоснащение медицинских

организаций, оказывающих медицинскую помощь больным с онкологическими

заболеваниями от 29.12.2021 № 056-09-2022-428 согласно приложению № 4.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                     А.Д. Беглов